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DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI FRZEWCDN
i-(ĄLJ I lVl

ZĄCY
Tk

DN_1

. Numer PESEL rvpisują podatnicy będący osobami
Zarejestrowanynri podatnikami podatku od towarów i

Jan

fiz_vcznlmi objętymi re.jestrem PESF:L. nieprowadzący działalności gospodarcze.j lub niebędąc1

DN-lłzl l1lą

Ustarvazdnia17stycznia1991r,apodatkaclrjoplatachloka]*yoŁ(Dz,U.z2014r.poz,849}.',:,:
Iomiularzprzeznałzc}ąy dla *sób prarmych, jednosttk organizacyjńVch oraz spółok niemających. asóówośc1 prawĄ tlędących właśclcięlzuli
nierrlchomości lub Ńiektów budowlarrych, posiadłczami salloi§t*}mi nieluchomości 1uli gtrięłtórv bndowlanych, użytkowRikard vieczl st1 tni

gnrntów, p*siadaczami nieruclromości lń ich części ałlio *bie]<tów,brrdowlmych hrb ich ezęśei, stanowiących u4asuość §karbą Paasttva ltb
jednostki s&moruądł terytorial*ego łraz.dla'łłńb fizycznlclr będąclelł ws!ółvłaśoicielami lub wspolposiadaezami z osobami prawlłymi, bądź
z i*nymi jedrigstlami orgarłiza*yjrryłł,li nieposiadając}rłri osobowości prawnej lub ze:śpótkarłi rrięposiadającymi ó§ot}owóści praslĘ.
z w$ąkiem osób t)zycznych flvor/ącvch u spoluotę mies/rmiou ą

Do 3t sty*mra taaego rqĘ.Ńdatkowego lub w tćńjale la &1 od zaistnięnia okolicz*ości mr$ącyclr *pływ na powstatie {wyg*śnięcie)
olrowiąku podatkowe go, lub wys+kość op§datkowania.

A; llfiEJ§CE §KŁADANIA INr{}RMACJI
4, Nazu,a i adres siedziby organu podatkolvego

Burmistrz Miasta sanoka
38-500 Sanok, ul. Rynek l

B, OBOWĘ r,§K ?JŁDZ.ENIA §tKLARACJI
Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korekią:deklaracji pisemne§o uza§adnięnia pfiycz}Ęy ksr§kry] - art. 8l u§talyy Ordpacja podatkowa,

5, Oko]iczności powoduiące obowiązek złożenia deklatacji (zaznaczyc rvłaściu,y ku,adrat):

E 1. deklaracia ,ocrna D Z- korekta deklaracii rocznei (miesiac rok) ,,.,,.,,.,

ć.ło. pnłroT ZOBowIĄzANy Do 7,ł-oż§§IA D§KLARACJI
6, Rodzaj podmiotrt (zaznaczyć właściwy krvadrat)

E l r,vłaściciel. łaściciel. współuĄ,tkownik lub

DANE PODATNIKA
::. * - dotycży ł}odatnika niebędącęg§ o§obą fiży§mą *n - dotyczy podatnika będącego o§obĘ:fizy§żllą

D. 1. DANE IDENTYFIKACYJN,E,
7, Rodza1 poclatnika (zaznaczyc właścirvy ku,adrat)

D 1, o.obo firy".nu E 2, o.obu p.u.nu D :-jednostt a , nieposiaclająca osobowości prawne1

8, Nazrva pehta * / Nazu,isko +*

Nazwa skrócona x / Piem,sze imię, drugie irnię + +

] 1a, Nuner KRS*l0 ]dentvfikator REGON

l_{ lmlę olca, , l4, lllię lnatki**l2, Data urodzenia (dzięń - illiesiąc - rok)*+

D.ż.'ADRES §I§DZIBY * / ADR§§ ZAMItsSZ,KANIA **

2l . Nr lokalu

23, Kod pocztowy

usług. Identyfikator podatkowy NIP rvpisują pozostalr podatnicy



I ::

§. DANE DOTYCZ,ĄC§ PRzEDNfrtoTo\ry oroDA,TKo\ryANIA NIEPODLEGAJĄCYCH
ZwoLNlENIU

E. 1 . p.olń/]ERZCHNlA cRw+ótv
1 . Zniąpane z prowadzeni§m działelrcści gó§pódafczej,

łrez względu na sposób zakwałifikowćnia w ewidencji
gutów i budltkow

ż, Pcdjgaorarni, zejęte na zbiorniki wodne ret*ncyjno lulr

elektrotni wodnych lna]eż) podac z dokładnoscią do

czlerech miejx po przecinlu,1

Póżo*$fity, wtĄ_n ąi6e m powdmieod$a§rqi dffitowej
fuh]rurr poĄłku p$tkzrego pw ugaliąe poąd(u

Ixt)tEZĘo

E.2. PCI.]ńrT§RZCHNIA BU D}T{K€,\1ńiUB ICH CZĘ§CI

2. Zrłiąeane z prćwałlzsrłiem:]4żiałałnqści gospodar+zej
, oiaz cżęści budYftków rnie§żkałnycb Zajęte na

,,: o*adzenie działalności gospcćarceej

3. żająe na prtwadzede działalności gospodapzej w zakręsię
obrotLr kwal jfikowmtm materialem sierw)m

4,ZlviĘżaa*.złdzielanismświadczeńzdrowotnyclrw
r§Z.Iinlę.niu pĘlrisów o działa}nłrści leezniczej" ajęq,oh
przęzŃdmi+ty:.udzięlające łch świadczęń ,'

5. Porost*łe. w tym:
;:.ą,lęłe na prawaćzsni* odpłalnej siatutowej deiałalrrości
, 'p**},tku pub}icznego przez organŁacje poźrytŁu

putllio*ego

- garłźs +raz budyrrki związąłe z txdyntai*i ńieszkalnymi

E.3. WARTóŚĆB:unowLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROW,ADZENIEM DZIAŁALNOŚCi
C'OSPODARCZEJ l"-.'1"

F, ŁĄCZNA KWOTA PODATKU
Kwota podatk* fpo z;iokągleniu do peł*ycłł eiotych}***)
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G. DANE O NIER{]CHOMOSCIACIi I OBIEKTACH BUDOWL H PODLEGAJĄCYCH
OPODATKOWANTU L§B ZWOLNTENIU

G. 1 . poŁozeŃm Nmnucnotvtośct
§,l PoIożellie nicrtlcllolno:cl tadtes)

G.2. TYTUŁ PRA$/NY 1,gzn aczyó \łłaściw1l k*u6ru,r,

54. Rodza1 rvłasności

Dl. rvłasność D 2, współwłasność

55 Rodzaj posiadania samoistnego

56, Rodzaj użytkowania

U r. urra*orunie wieczystc D Z. współuZl.tkowanie wiecz.vste

57. Rodzaj posiadania zależnego

G,3. IDENTYFIKATORY.G.§O§§ZYJNE DZIAŁEK, BUDYNKOW, LOKALI (,aentyfikatorywykzujesię,leżeli zostail nadane

58, Działki

§,4. KSIĘGA WiECZYSTA
ó1, Numer księgi wieczystei (zbioru dokulnentiirv)

H. DANE D{}TYCŻĄCE Zwt}tNIEŃ PODATKOWYCH \ńrYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB
UCHWAŁY RADY MIA§TA §ANOKA

Tytuł prawny zwohłielłia Budrłki łub ich Budowle (w ż})

Art,7 u§t. l !kł 1 - budowlc wc.hodząca w sktąd iŃią§trukturY
tr§§pąĘie,Jr§i€:iop.},n.araa zajęte pŃ nie grult}, jężęlil
a t łrz4dca infiastrulnry jest obońązany do jsj udłstępnia*ia titencjo[ówatym pEęwomikod

Koleiowvm, [lo
b) są przenaezołe wyłącznie do przęwozu csób, wl,konvwanego pnu pruewo#rikt kolejowego,

kbr} rownm/eMle /ar,adra u infra.lrulIurą be1 udo\iępni"nia,iej innym ppeuomilom lub
o szgolosci torcu nie!szei niz l4j5 mnr

Afi.71ńi.lg.:i,gfunty,'budpŁi i budow}e ponxele po likwidrcji linii kolejorłych lub ich odciŃów, do
casu pueliesienia ich włauośoi fub prwe uźyko*tniawiexlttego - nie dfużej jerlnŃ niź pizęz3 ]atą

od pienłvego dnia miesiąca na§tępująe€o po niesiąu § Łlćrym §rsłe się ostatecaa drevzja lul>

wew}o w źycie repeieądzenią uyaĄąe zgodę na lih,idację L-nii lub ich odcinkóĘ *ydane s trybię
paewiilzianpx'v"pzepisrch o iansporcie koiejowym - Zwyjąttiefl *jęĘch M ćziałalność ilną Eiż

Afi.? tl§t.1 pk 2 -'bqdowle ił{ą*truktun portowęi, budowle infrmtrultury mpewniąjącej do§tęp do
portówj pfry§t8ni mor§kjcŁ sń? ?8jęię pqd {ię

Art,7 ust, l plt 2a - grunty. którę eejdtją §ię * posiadłniu podmiotu Z€rządżąjącęgo póflem lub
przystanią morrką pozyskane na potżeby róasoj! po{tu llb pąy§tani morskiej. zajęte na

dziŃłhość określolą w statucię tęga podm}uttr. poloaone } grilicach po*ow i plzy§tmi ffor§kich -

od piemszego dnia miesiąca na§tępującego po mieslącu, s kloryln podntici l€i sśżedł § ilh
pcsiłdanie , oie dfuzej niż przez okr* 5 iat, ż ]t!,yjątkiea gruntdw zajętyr} pzez podmiot ilny niż
podmiot zalządzający poftęm lub przy§taf,ią mQr§Ę

Ąri,7 ust.i p].ł J - budynki. budax]ę i aiętę pod nię glunly fla qb§aĘę §zęści Totniczych lotnis}

A},t]7 usf. l Pkt4 " budynki go§p§dtrcze 1ub i9h częścii
al s]uząft dzid8lnosci lesrei lub r\ backiei,

bJ poiażónę na grułtł§h gq§podar§tw roloy§h. sfużącę B],łącznie działalnośoi rolni+zej,

Art 7 u§t 1 pk1 5 - niĘfu§h§m§§cl lub ich.cże,§{i ajęle na póilzeĘ pfouadzeilia pl zez sloBaTz!5zenia
§lalulowej dziaialn§ś{i ryśród rlzięci i,Ęrodżięzł]Ń ąk!ę!ię olwiąly. wychowmią nauki i techłiki.
kultury fuycznej i sportl. zwryją&ięń,:wyJ(a€y§lrrĄ,an}{h do. prcwadzelia.działalnsści

,EJtJ *t.1 pkt ó - grynĘ i tmćynli wpisane jndylviduąlnie dó rejq§tru żabyików. pod]§afunkięm ich
tllaymania i Lonsemacji, tgodnie z ptepisami o..mirronieabvtkóx z w_vjątkiam uęści zajętrch na
prou,adzenie dziaJalnosc: go:poducze1

An.7 ff1.1 Ń ? - §runly i budynki we władmiu mureów rejerłrowanych

Aft.? Łst. l pk 8 
" 

gfuntv położole m cbsarach objętych ochfoną ścisłą czynną ]ub kfajobBzową a

takze burilnLi ibucJoulc lruale ruiął]e / grunlem. rluuące bczporrcJnio usiąoiu cełou r za\r*,
oclrony p*yrłdr - * parkaĘh nąĘdoĘóh §raz s rez§Mątach prz}jród}

An.7 §t,1 pkt 8ą, bsącę Ms§flością Skarbu Pm§l,Wa: gffily pgkrylę wodami jgigr e {l€łym
dopĘ*ielubodplluewodposieżchnlow}chorŁ8IUnIyZajęlepod.nczneńiomiliuodne

An:7 u§t.l pk1 9 , b§dow}ę wałów ochiontrych, grunty pqd wąłami or}]ronnyni]li poł:żonc
v:niędrywałąęh. z vyjątkieĘl ajętyrh na prowadrnre działalnosci gospodarzej,praz iłne
pŃmi*ty niż spotki wodne, ich ewiąki oraz związki Wałow€

Ań.7 §st,l pkt lo , grunty §tarcwią€g Eieuż}tki, uż},tki ękologi§żne, grunty żądr3siotre
i zaŁTz§wi&ną z BTjątkięm zajętych na prowadzenie działalłości gospodarczej

DN-lt:l



Aft.7i:sr.i.:llłt1]]]:'grunty stanowiące dzjałki preyeaęrodowe czloaków loJoiczych społdzielni
prodqkqy_jlyqh. Lrory spcłniają jeden z u arunkou
a}o§ląs*§li piek emerytalnv. ,. , . .. :.., , , ,

b)::ąinryałidamj mliczoq,mi do } atbo 11grtp},:= :.. :::::::]: , ,

cl y niepelnosptunymi o znacm)m lub umlańouulm slopnru r;epelnosprawnoscL
d) są orcbami Błkqui{ię nlezdoJń}niino praC!"wgo§podsr§iwie rolnym albo niezdolnymi do
smodżielnei eczvqencii

88

At,7 łsł.l pkr 1? * polażatr m tąęnię rodzimęo ogiodu dżiełtowęg9:..::8nutY i budynki
nieprz"ekreającł tóffi pó*ierzćhni u§tatonych w pęepisalh prala tludo*ialego dla ałan
i obiekTow gospodsrcnch oru budynki wowiące infrastrukurę ogrodouą w loamleniu uu$y z
ćEił 13 grudnia 20l3r o rodzinłych ogroćach d:iałkowy§h {Dz U z2łl4r. poz 40}. z u{ątkiem
aiel!ch na Dlo[adlenie dżi&ła]noaci oosoooarclri

89 90

drt.7 u§i. l pkt 1} . bud}oki i budowJe rcjęte prxa grupę produoentów rc]Ęy§b wpix!ą dó ręjęfiru
rych grup, §Tkofzy§tywane wyłąc2nie na prouadzenie dzia}alnoFl w żaksje spfftdnży prqduktów
lubgąpprodukóww}tvorzq{yłhw*ospoddswach człołkós grupyfubu akresieoktą{lon}B w
alt-4qst,2,{§taqy.Łdńiąl§łrz€śłie2000l ogrupachp]odue€rttowróhlychiióbzń€kach+raEo
zĘi§i§:ififfyłh u§t§Ń. Zgodnig; jej aktem żałozycielskim

9l 92

4ń7 ust,t pL1 14 , Ri§ry{hqfiqści ]ub ich części zajęte na prowadzeilie §ieodpłatn€j,§t€iuit}sej
dża_Ialno*r pozrtLu publlcznęo plzv olganrzrje poiykU publiclnego

9]] 94

Art.7 u§t.3 pkt 1 . screluią ZWoInĘni€ nię dotyciy przędmiotów §poddkary4ia zajętych na
dlala}nor gospodarcą

95 96

Art.? u§t.? pkt 2 - publićzne j niepublicee jĘdno§tki orgatizacyjne objęte §ystłftefr ośWiaty órź
prowadząceje o4gany, q akresie łieruchomosci za.erycn 0a d7idalOosc osu,aIo*ą

97 98

An,7 uśt]2 pk j instltuty reiowe i pofrosicż€ j€dnóśtki na§kowe PAN. eolsig{ie niś ćoty€}
predmiotów opodatkołtaia łjętyct* ła działalnoić gatpodarcą

99 l00

Art,7 ust,2 pld 4.. pl§wadlź!3]żkłedy ple§y chrolioućj §pgłniają{e waenek, ó klórym ńówe §, art.
28 usl, I pkl l lir b l*ań z dnia 27 sierpnia lgq7r p rehabilitacji zatodowej i spolecznej oraz
anudl*siu:o§óti.:§Ęęłnq§pawny9h(Dz U z20]0r,Nl 2i4,poz I4O']zpóźł m)iubzakłady
ą*tyw!o€i] żąił'odo§ej _ * zakesie prkdmiolóB ópodalkóuania zgłownych wojewodżie, jeżeli
zgłoixinie m*eło potwięrdio0ę dmyrją w §prawie pEyznmia §tatu§u 4kłed! praoy chronionej ]utl
akładu alry,,no.ci awodowej albo zasuiadczeniem - aięt}ch na oros,ad/enle lego /akladu,
zrĘ4kiet pfz§dmiotóW podatkowsts mjdującvcn 5ię W po§iąd8niu alęźe}jx] pqdmiotów
nięĘęĄeleŁ prowadzęcymi z*kłady praqy chiońŃćj'iub zakłady ałt}rylości za*-odóŃ " : -

l0l l02 l03

An7 ust.ż pkt 5 - iłsryfury lĘdawsię;,.,z_E}.iątŁięB:pffiędmiatćw opl}datkewsnia:aj€tych łe
0żlalilnos go§pooarcą

l04 l05

An 7 usL] plr 5a przed,iebioic; o ,talu,ie cmnm badauczółouuojowąo uz}.Ldn}n na

asadach określony*h w prapismŁ o niekńrych loruci rvspisrałia dńałalności ilnowcyjnej
w odnięsięniu do prredmiotów oPodethoMe;a ejętyqh §ą cele prowrłdzonych bąda}i i praa
rczwo_1ouvcn

106 l07 I 08,

Uchwźła Nr xlx/l ż9107 Rady Miasta śen*kł z deia 22 lisaopada 20G7r w §pTNie Ewolfri€ń
z podatku bd nięruchomości w,la§a{h pomocy de ńinimi§ - dla wa]oskólv ałoźonycb do dnia
ll l, ,^l 1r

109 ll0 llI

Ifine ryolnieBia ll2 l13 l14

I. o§\ry § I PODPT"§ P..O_DATNIKA / o§o*Y REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA
Oświadaża§L,ż§ §ą mi znał}e przępisy.kodeksu.kalnego skańow€go o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rżeczywi§toś§ią.

1 1 5, Itntę 116, Nazwisko

Data uypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) I l8, Podpis (pieczęć) podatnika / osob,\, reprezentqjącej podatnika
(lriepotrzebne skreślic)

J. ADNOTACJE ORGANU PODATTŚOWEGO
17$, Uwag orgańu.Fodatkosęgo

121, Dath (dzień - łnie§}ą§ _ r€ll<]) lż3. Podpis przyintljącego fonnu]arź

* * x) zgodnie z art. 63 § l ustaw.v z dnia ż9 sierpnia l 997r, Ordynacja podatkowa (,Dz' U . z 20I2r. poz. 7 49 z póżn. zm.) podstaw_v podatku, k\yoty
podatków" odsetki za zwłokę, opłaty prolongac,vine, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługujące płatnikom i inkasentonr zaokrągla się do

pełnych złotych \ł ten sposób. że końcór,vkl krvot rvynoszące mnie] niż 50 groszy pomła się. a końcówki kwot w.vnoszące 50 i więcej groszy podwyższa

się do pełn_vclr złotych,
pouczenie

W przvpadku niewpłacenia w określon},ch ustawowo termillach krvot.v należnego podatku lub rvpłacenia jej w niepehe.i wysokości. ninie.jsza

deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wJkonawczego. zgodnie z przepisami usta\\y z dnia 17 czerwca 1966r, o postępowaniu

egzekuc_v.inym \ł, administrac.ii (Dz.L). z ż0l2r. poz. 1015 z póżl. zm.).
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